工程劳务分包结算书

（附劳务合同）

劳务分包总额：                                 元
                    （其中：人工费总额               元
        大写：
       （其中：人工费总额：
甲方：四川省第三建筑工程公司（                  项目部）
单位负责人：
乙方（劳务公司）：
乙方（劳务公司）负责人：
年     月     日

劳务费对比分析

	1
	2
	3
	4
	所占百分比（2÷4）%

	分项名称
	金额（万元）
	分项名称
	金额（万元）

	劳务费用总额

	工程总造价

	劳务人工费

	工程人工费

	签证及设计变更

	劳务费总额

	合同外费用

	劳务费总额

	劳务其它费用

	劳务费总额

	临设费用

	劳务费总额

	简要文字分析：

单位负责人：             项目经理：            劳资员：

工程概况

	一、工程合同基本情况

	工程名称

	工程地点

	结构形式
	基础

	建筑面积（m2）
	地下

	主体

	地上

	层数
	地下

	层高

（m）
	地下

	地上

	地上

	合同工期
	日历天

	开工日期
	年  月  日
	竣工日期
	年  月  日

	二、主要施工方法

	机械配置
	塔吊

	数量（台）

	施工电梯

	数量（台）

	门字架

	数量（台）

	砼
	商品砼

	现场搅拌泵送砼

	现场搅拌砼

	采用模板
	柱

	梁

	墙

	梯

	脚手架
	外架

	抹灰架

	内架

	其他

	钢筋接头
	对焊

	窄间隙焊

	电渣压力焊

	机械连接

	三、劳务合同主要内容

	劳务承包方式
	地平方建筑面积包干

	单项包干

	总价包干

说明：

砼及钢筋接头形式进行选择，在接头形式后面打“√”。劳务承包方式进行选择，在后面打“√”。

结 算 费 用 审 批 表

	项   目
	金额（元）
	备  注

	合同范围内劳务费（详结算表1）

	合同范围外劳务费（详结算表2）

	签证及设计变更（详结算表3）

	其他（详结算表4）

	合   计

	审核意见

	姓   名
	审核意见
	签字

	分公司工程科
（质量安全部）

	分公司材料科
（材料设备部）

	分公司经营科

（预结算中心）

	分公司财务科

（财务部）

	分公司综合办公室

（人力资源部）

	分公司分管领导

	公司分管领导

说明：

公司直属项目由公司各部门签字,分公司由分公司各部门签字。

分公司工程科（质量安全部）填写有无安全事故及罚款；分公司材料科（材料设备部）填材料及周材耗量是否办理了材料结算；分公司经营科（预结算中心）填写已核实工程量；分公司财务科（财务部）填写已核实、预结及已支付的劳务和费用；分公司综合办公室（人力资源部）填写是否按劳务分包合同规定结算。